
 

РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ  
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30  

 

31 січня 2020 року          м. Київ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 9 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Ради суддів України - 

голови комісії Ради суддів України з розгляду подань про нагородження 

відзнаками Ради суддів України Журавської О.В. щодо заохочення, відповідно до 

частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», 

Положення про нагородження відзнакою Ради суддів України, затвердженого 

рішенням Ради суддів України від 30 листопада 2007 року № 118 (зі змінами), та 

Положення про Раду суддів України, затвердженого Х позачерговим з’їздом суддів 

України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), Рада суддів України 

 

в и р і ш и л а: 

 

 за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий 

професіоналізм, особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну 

працю та з нагоди 60-річного ювілею від дня народження 

 

нагородити  Почесною грамотою Ради суддів України: 

 

ДЗЮБУ 

Ольгу Миколаївну 

заступника начальника Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в 

Миколаївській області; 

 

 за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий 

професіоналізм, особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну 

працю та з нагоди 50-річного ювілею роботи в Іваничівському районному суді 

Волинської області 

 

нагородити  Почесною грамотою Ради суддів України: 

 

ВИШНЕВСЬКУ 

Любов Іванівну 

архіваріуса Іваничівського районного суду 

Волинської області. 

 

 

          Голова 

Ради суддів України 

  

 

Б. С. Моніч 
 


